



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

21.07.2022

№ 485-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1508-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц Администрации Южного управленческого округа Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 07.07.2022 № 302-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области» и постановлением Правительства Свердловской области от 27.09.2018 № 644-ПП «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Свердловской области, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, в исполнительных органах государственной власти Свердловской области и Аппарате Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1508-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц Администрации Южного управленческого округа Свердловской области» (Собрание законодательства Свердловской области, 2010, № 10-10, ст. 1615) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 11.06.2013 № 762-ПП, от 15.07.2015 № 618-ПП, от 12.09.2016 № 647-ПП, от 18.01.2018 № 18-ПП, от 04.07.2018 № 444-ПП, от 08.11.2018 № 795-ПП, от 30.10.2019 № 753-ПП, от 04.06.2020 № 381-ПП, от 01.10.2020 № 674-ПП, от 10.12.2020 № 924-ПП и от 28.10.2021 № 730-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 1 слова «681 251 рубль» заменить словами «708 525 рублей»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 слова «559 952 рубля» заменить словами «582 363 рубля»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 1 слова «94 679 рублей» заменить словами «98 475 рублей»;

4) в абзаце четвертом подпункта 3 пункта 1 слова «26 620 рублей» заменить словами «27 687 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев